# ヒロミさんがリフォーム会社の感想を語る! ニッカホーム株式会社 テレビ CM「変わってんね」篇を放送

ニッカホーム株式会社(本社:名古屋市緑区、代表取締役 榎戸欽治)は、ヒロミさん出演の企業 CM を 2021 年 4 月 1 日より放送致します。

本 CM では、DIY が趣味のヒロミさんが登場し、ニッカホームの web ページを見て、同社の仕事の進め方について感想を話すというもの。

一般的なリフォーム会社ではひとつの案件を営業、工程、施工管理業務と別の担当者が行うところ、弊社ではひとりの担当者がワンストップで行うことで、施工内容の行き違いを減らし、スムーズに工事が行えるようにしています。

DIY リフォームをされるヒロミさんだからこそ分かる他社との仕事の進め方の違いを、視聴者様にご理解頂けるよう表現されています。

検索窓も「ニッカのリフォーム」と分かりやすく表示されています。

ヒロミさん出演の CM は「変わってんね」篇のほかにも順次展開していきます。



#### CM 概要

主演:ヒロミ

出演: 櫻井将治 ほか 放送時期: 4月1日より

エリア:関東・名古屋・静岡・長野・石川・関西・岡山・香川・広島・福岡

CMURL: https://youtu.be/an6W7arGo7o (4月1日より配信)

## ヒロミさんのコメント

初めてリフォーム会社の CM に出演することになりました。自分の趣味である DIY と同じ仕事の会社なので、使う人のことを思う仕事として同じ目線で表現することができ、とても楽しく撮影できました。オンエアをお楽しみに。

## ヒロミさんプロフィール

1965年2月13日生 東京都八王子市出身

1986年、B - 21 SPECIAL としてデビュー。

個人としてレギュラー番組の MC をはじめ、バラエティー番組に多数出演。

ゴルフやクレー射撃、トライアスロンなどスポーツにも幅広く挑戦する傍ら、

バイクや車など多趣味なことを生かして自身の YouTube チャンネルも大人気です。

## ニッカホームについて

ニッカホームは、障子ふすまの張り替えからスケルトンリフォームなどの大型リフォームまで幅広い業務を行う総合リフォーム会社です。

総合リフォーム部門で全国売上 No.1 (リフォーム産業新聞 2020 年調べ)。

またニッカブロックなどオリジナル建材の販売や、東海地区を中心に BBQ、グランピング施設もグループ会社で運営しています。

## 本件についてのお問合せ先

ニッカホーム株式会社 IT事業部 山守

電話 052-533-6333 FAX: 052-533-6334

y.yamamori@nikka-home.co.jp



PC でニッカホームのサイトを見ながら、

ヒロミさん「へー、リフォームの要望が現場にダイレクトに伝わるようにか」



ニッカのリフォームはお打ち合わせから現場の管理まで



ひとりが受け持つ一貫体制



ヒロミさん「変わってんねー」 ニッカのリフォーム